

Årsredovisning för  
**Out of the Box Education AB**

556847-2590

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Wallenborg  
Styrelseledamot

2024-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Out of the Box Education AB, 556847-2590, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge bedriver konsultverksamhet och utbildning i teknik, naturvetenskap och entreprenörskap. Bolaget ska även bedriva aktivitetsbaserade evenemang, mediaproduktion samt konsulttjänster inom idrottsutvecklingsverksamheten.

Bolaget är fr.o.m. 2022-09-07 ett moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten varit begränsad och omsättningen har minskat jämfört med förra året pga av att man varit anställd hos annat företag och arbetat mindre genom företaget.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	29 251	93 798	214 167	111 733
Resultat efter finansiella poster	-33 312	59 372	175 074	48 409
Soliditet %	74,8	72,7	74,9	23,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	224 134	35 942
Balanseras i ny räkning		35 942	-35 942
Årets resultat			-17 312
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>260 076</b>	<b>-17 312</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 135 225 kr (135 225 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	260 076
Årets resultat	-17 312
<b>Summa</b>	<b>242 764</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	242 764
<b>Summa</b>	<b>242 764</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 251	93 798
Övriga rörelseintäkter		0	252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 251</b>	<b>94 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 876	-1 809
Övriga externa kostnader		-44 078	-31 408
Personalkostnader	2	0	-1 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 954</b>	<b>-34 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 703</b>	<b>59 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 524	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 609</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 312</b>	<b>59 372</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	-14 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 000</b>	<b>-14 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 312</b>	<b>45 372</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 430
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 312</b>	<b>35 942</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	28 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	191 760	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 760</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>219 760</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 873
Övriga fordringar		15 490	16 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 490</b>	<b>18 861</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		156 123	325 131
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>156 123</b>	<b>325 131</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>171 613</b>	<b>343 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>391 373</b>	<b>443 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		260 076	224 134
Årets resultat		-17 312	35 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 764</b>	<b>260 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 764</b>	<b>310 076</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	16 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>16 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		91 677	91 678
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 677</b>	<b>91 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 238	0
Övriga skulder		1 166	26 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 528	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 932</b>	<b>26 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>391 373</b>	<b>443 992</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
Försäljningar	-22 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>50 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Out of the box Education OB AB	559389-3174	Vellinge kommun	280	56

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	141 760	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>191 760</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>191 760</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Höllviken

*Magnus Wallenborg*  
Magnus Wallenborg  
Styrelseledamot

2024-05-24  
Datum